
                                

↓↓↓京都府介護支援専門員会事務局↓↓↓ FAX075-254-3971 10/1（月）〆切 

【HP】 

 

          

 

           

  

           ～ファシリテーターの質問力を高めよう～ 

★今年度から介護支援専門員実務従事者基礎研修が変わります！!★ 

 

拝啓 新涼の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚

く御礼申し上げます。今回は、福富昌城先生を講師にお招きし、ケアマネジメントの基礎を後輩に伝え

る方法を学ぶ研修となっております。お申込は 2 回シリーズの両日ともにご受講いただける方に限ら

せていただきます。受講希望の方は、このお知らせ下欄に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込

みください。決定通知は後日郵送させていただきます。                 

敬具 

記 

 

１.と き：平成24年 10月 11日（木）18：30 ～ 20：30（両日とも開場18：00～） 

      平成 24年 10月 18日（木）18：30 ～ 20：30 

２.ところ： 京都社会福祉会館 (ご注意ください！テルサやハートピアとは異なります！) 

（京都市営地下鉄東西線 「二条城前」下車徒歩６分／京都市営バス９番・１２番「堀川丸太町」下車徒歩３分） 

３.定 員：50名（※定員になり次第〆切） 

４.参加費：会員 ６,000円 非会員 ８,000円（２回分） 

５.講 師：花園大学社会福祉学部社会福祉学科 教授 福富 昌城 氏 

６.主 催：社団法人 京都府介護支援専門員会 TEL 075-254-3970            以上 

 複数名お申し込みの際は、おひとりにつき一枚のお申込書を作成ください。 

  ふりがな                         

                         

                              

    （    ）-     -     ←※ご連絡のつく電話番号をご記入ください。 

                                      

                       

                

 

所属先 

名称 

所属先 

TEL 

氏 名 

所属先 

所在地 

〒    －      

介護支援専門員番号（8桁） 

会員番号（１～４桁）       

 


